
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Kl. 

N4 

N4 

N4 

N4 

N4 

N4 

E04 

E04 

G04 

N4 

E04 

E04 

N4 

G04 

E04 

N4 

N4 

G04 

G04 

E04 

G04 

N4 

N4 

# 

515 

202 

411 

281 

297 

808 

19 

400 

422 

877 

14 

296 

150 

014 

299 

785 

440 

105 

722 

248 

.14 

155 

777 

Name 

Justin Heimann 

Jakob Zweiacker 

Julius Riepegerste 

Leon Sievert 

Julian Tim Spatz 

Henry Hauswirth 

Hannes Steubing 

Matthäus Walter Baak 

Marlon Dietrich 

Mike Lempertz 

Fynn Henryk Schäfer 

Oskar Wolf 

Fynn Kock 

Bastian Schoppe 

Lukas Brill 

Lukas Wagner 

Rene´ Ohlmeyer 

Patrick Frankenbach 

Henry Dsaak 

Sky Benner 

Theo Kriegenhöfer 

Jan Veit Graebe 

Rasmus Kleigrewe 

Club/Wohnort 

Much 

Alfter 

Lüdenscheid 

MCC Vosswinkel 

Glauburg 

Wuppertal 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden 

AMC Birkenfeld 

Hilden 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Schefflenz 

Hückeswagen 

Hörstel 

MSC Aufenau/DMV 

Halver 

Beckum 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Sechshelden 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Bochum 

Herzebrock-Clarholz 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

HSQ 

GasGas 

HSQ 

KTM 

KTM 

KAW 

TopZeit. 

1:39.648 

1:42.545 

1:44.668 

1:44.881 

1:44.973 

1:46.880 

1:47.754 

1:47.809 

1:48.625 

1:48.674 

1:49.455 

1:49.524 

1:50.250 

1:51.207 

1:51.293 

1:51.789 

1:55.113 

1:57.664 

2:01.592 

2:04.346 

2:07.119 

2:13.930 

2:21.823 

InRd. 

5 

7 

7 

6 

7 

6 

7 

5 

6 

5 

4 

6 

5 

5 

7 

6 

7 

5 

3 

7 

7 

3 

5 

Diff. 

2.897 

5.020 

5.233 

5.325 

7.232 

8.106 

8.161 

8.977 

9.026 

9.807 

9.876 

10.602 

11.559 

11.645 

12.141 

15.465 

18.016 

21.944 

24.698 

27.471 

34.282 

42.175 

Abst. 

2.897 

2.123 

0.213 

0.092 

1.907 

0.874 

0.055 

0.816 

0.049 

0.781 

0.069 

0.726 

0.957 

0.086 

0.496 

3.324 

2.551 

3.928 

2.754 

2.773 

6.811 

7.893 

Rd. 

6 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

8 

5 

6 

8 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

04 - MX2 bis 18 Jahre 

2. Training  KORREKTUR        

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:50:42 

Sechshelden 1,400 Km 

13.08.2022 10:50 


